
ATO PGJ/PI Nº 895/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO  ALVES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

                                                        R E S O L V E

REVOGAR o Ato PGJ nº 893/2019, que nomeou o Procurador de Justiça HOSAÍAS
MATOS  DE  OLIVEIRA para  exercer  o  cargo  de  CORREGEDOR-GERAL
SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no biênio 2019/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


